За результатами розгляду Антимонопольним комітетом України справи № 143-

26.13/121-18/296-16  такі дії Відповідачів визнано антиконкурентними узгодженими 

діями, які стосуються встановлення цін на лікарські засоби виробництва групи Ново 

Нордіск. 

На Відповідачів накладено штрафи в загальному розмірі 188 130 255 (сто вісімдесят 

вісім мільйонів сто тридцять тисяч двісті п’ятдесят п’ять) грн.  

Антимонопольний комітет України, розглянувши матеріали справи № 143-26.13/121-

18/296-16 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції, передбачене 

пунктом 1 частини другої статті 6 та пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист